[bookmark: OLE_LINK1]別記様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　　（あて先）一般財団法人飛騨高山大学連携センター理事長

申請者　所在地
　　　　又は住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　印

一般財団法人飛騨高山大学連携センター産学金官連携促進事業補助金交付申請書

　　　年度において一般財団法人飛騨高山大学連携センター産学金官連携促進事業補助金交付要綱による補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　申請にあたり、私は暴力団員等又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有する者でないことを宣誓します。
　なお、本申請の審査を行うにあたり、私の市税の納入状況を調査すること及び必要に応じ、暴力団との関係について岐阜県警察本部に照会することを承諾します。

記

１　共同研究開発の名称

２　連携先の名称

３　事業期間　　　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

４　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　添付書類
　(1)　事業計画書（別記様式第２号）
　(2)　収支予算書（別記様式第３号)
　(3)　契約書等
　(4)　企業概要等（最近３年間の決算書の写しを含む。）
　(5)　法人登記簿謄本の写し
　(6)　その他

別記様式第２号（第７条関係）
（その１)

事　　業　　計　　画　　書
	共同研究開発の名称

	申請者の概要
	名称

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	業種

	資本金・出資金

	従業員数

	連携先の名称及び責任者等

	共同研究開発の目的

	共同研究開発の概要

	共同研究開発の役割分担

	共同研究開発の効果等

	事業費の総額

	経費の内訳
	区分
	金額(円)
	区分
	金額(円)

	原材料費

	技術導入費

	機械装置・工具器具費

	工業所有権の導入等経費

	共同研究開発費

	旅費

	委託費

	その他

	外注加工費

	事業費計画(円)
	区分
	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度
	合計

	事業費

	補助対象経費

	補助金

（その２)

大学等の意見書（交付申請時）
	共同研究開発の名称

	大学等の意見

	名称・所在地等

	記入者(連絡先)

別記様式第３号（第７条関係）

収　　支　　予　　算　　書
１　収入
	区分
	金額(円)
	摘要

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	合計

２　支出
	区分
	金額(円)
	摘要

	原材料費

	機械装置・工具器具費

	共同研究開発費

	委託費

	外注加工費

	技術導入費

	工業所有権の導入等経費

	旅費

	その他

	合計

※必要に応じ金額の内訳がわかる書類を添付すること。